
323.700.000 221.085.733 62.500.000 31.836.630 335.000.000 308.021.818 1.711.000 136.836 0 0

Bilans na prihodi na nivo na stavka 

722.911.000 561.081.017

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

71 232.000.000 145.008.539 0 0 0 0 0 0 0 0 232.000.000 145.008.539DANO^NI PRIHODI

711 11.500.000 11.058.650 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 11.058.650DANOK OD DOHOD, OD DOBIVKA I OD KAPITALNI DOBIVKI

713 60.000.000 62.397.739 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 62.397.739DANOCI NA IMOT

717 160.200.000 71.537.188 0 0 0 0 0 0 0 0 160.200.000 71.537.188DANOCI NA SPECIFI^NI USLUGI

718 300.000 14.962 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 14.962TAKSI NA KORISTEWE ILI DOZVOLI ZA VR[EWE NA DEJNOST

72 6.200.000 25.456.045 62.500.000 31.810.855 0 0 0 0 0 0 68.700.000 57.266.900NEDANO^NI PRIHODI

722 1.600.000 5.888.642 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 5.888.642GLOBI, SUDSKI I ADMINISTRATIVNI TAKSI 

723 600.000 148.800 62.500.000 31.810.855 0 0 0 0 0 0 63.100.000 31.959.655TAKSI I NADOMESTOCI

724 1.300.000 386.590 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 386.590DRUGI VLADINI USLUGI 

725 2.700.000 19.032.013 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 19.032.013DRUGI NEDANO^NI PRIHODI

73 10.900.000 6.001.587 0 0 0 0 0 0 0 0 10.900.000 6.001.587KAPITALNI PRIHODI

733 10.900.000 6.001.587 0 0 0 0 0 0 0 0 10.900.000 6.001.587PRODA@BA NA ZEMJI[TE I NEMATERIJALNI VLO@UVAWA

74 74.600.000 44.619.562 0 25.775 335.000.000 308.021.818 1.711.000 136.836 0 0 411.311.000 352.803.991TRANSFERI I DONACII

741 74.600.000 44.619.562 0 25.775 335.000.000 308.021.818 0 0 0 0 409.600.000 352.667.155TRANSFERI OD DRUGI NIVOA NA VLAST 

742 0 0 0 0 0 0 411.000 0 0 0 411.000 0DONACII OD STRANSTVO 

743 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0KAPITALNI DONACII 

744 0 0 0 0 0 0 300.000 136.836 0 0 300.000 136.836TEKOVNI DONACII
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323.700.000 221.085.733 62.500.000 35.289.762 335.000.000 308.021.818 1.711.000 112.638 0 0

Bilans na rashodi na nivo na stavka

722.911.000 564.509.951

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

40 42.165.000 36.809.620 0 0 262.800.000 252.737.044 0 0 0 0 304.965.000 289.546.664PLATI I NADOMESTOCI

401 26.050.000 22.890.113 0 0 192.000.000 184.483.075 0 0 0 0 218.050.000 207.373.188OSNOVNI PLATI

402 9.950.000 8.233.136 0 0 70.800.000 68.253.969 0 0 0 0 80.750.000 76.487.105PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 6.165.000 5.686.371 0 0 0 0 0 0 0 0 6.165.000 5.686.371NADOMESTOCI

41 1.000.000 315.506 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 315.506REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)

413 700.000 315.506 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 315.506TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 107.765.000 84.912.732 56.970.000 30.844.273 58.190.000 51.119.131 671.000 112.638 0 0 223.596.000 166.988.774STOKI I USLUGI

420 385.000 96.017 570.000 64.290 0 0 0 0 0 0 955.000 160.307PATNI I DNEVNI RASHODI

421 34.910.000 28.986.415 6.020.000 3.699.922 43.700.000 40.157.580 0 0 0 0 84.630.000 72.843.917KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 3.260.000 2.332.075 32.070.000 19.099.670 5.000.000 4.989.840 351.000 81.798 0 0 40.681.000 26.503.383MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 31.030.000 25.279.692 10.680.000 4.299.309 3.490.000 2.146.749 0 0 0 0 45.200.000 31.725.750POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 27.630.000 18.541.670 6.380.000 3.039.994 5.150.000 3.824.962 60.000 30.840 0 0 39.220.000 25.437.466DOGOVORNI USLUGI

426 7.750.000 6.876.898 1.250.000 641.088 0 0 260.000 0 0 0 9.260.000 7.517.986DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 2.800.000 2.799.965 0 0 850.000 0 0 0 0 0 3.650.000 2.799.965PRIVREMENI VRABOTUVAWA

46 4.720.000 3.771.427 30.000 0 0 0 0 0 0 0 4.750.000 3.771.427SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.600.000 2.036.516 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.036.516TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 2.120.000 1.734.911 30.000 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 1.734.911RAZNI TRANSFERI

47 2.800.000 790.574 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 790.574SOCIJALNI BENEFICII

471 2.800.000 790.574 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 790.574SOCIJALNI NADOMESTOCI

48 165.250.000 94.485.874 5.500.000 4.445.489 14.010.000 4.165.643 1.040.000 0 0 0 185.800.000 103.097.006KAPITALNI RASHODI

480 2.700.000 774.666 1.700.000 350.848 0 0 0 0 0 0 4.400.000 1.125.514KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0GRADE@NI OBJEKTI

482 157.950.000 92.696.154 1.100.000 3.514.000 14.010.000 4.165.643 1.040.000 0 0 0 174.100.000 100.375.797DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 100.000 80.558 1.750.000 200.441 0 0 0 0 0 0 1.850.000 280.999KUPUVAWE NA MEBEL

485 3.000.000 934.496 250.000 380.200 0 0 0 0 0 0 3.250.000 1.314.696VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 1.500.000 0 700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0KUPUVAWE NA VOZILA 
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